
" лi h

Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

29 июня 2017 г. № 106

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» й Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета, п р и к а з ы в а ю :

1. Каверина Александра Юрьевича (шифр ИФ-ОП-02-16-019) 
обучающегося первого курса очной формы обучения группы ИФ-61 
факультета технологии и управления специальности 09.02.04 
Информационные системы (по отраслям) (срок обучения 3 года 10 месяцев) 
отчислить по инициативе обучающегося 28 июня 2017 г.

Основание: личное заявление обучающегося.

Директор С.А. Городкова



Частное образовательное учреждение высшего образования 
Центросоюза Российской Федерации

СИБИРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ 

Забайкальский институт предпринимательства

ПРИКАЗ

3 июля 2017 г. № 107

г. Чита

Об отчислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» и Положением о порядке и 
основаниях перевода, перехода, отчисления'и восстановления обучающихся 
в Сибирском университете потребительской кооперации (СибУПК), 
руководствуясь п. 5.8. Устава Университета, 
п р и к а з ы в а ю :

Отчислить обучающихся очной формы факультета технологии и 
управления за нарушение сроков оплаты образовательных услуг или 
внесение оплаты не в полном размере 27 июня 2017 г.

1. Краснова Илью Владимировича (шифр ГТ-ОП-02-16-005) 
обучающегося первого курса группы ГТ-61 специальности 43.02.11 
Гостиничный сервис (срок обучения 2 года 10 месяцев) ;

2. Распутько Ирину Витальевну (шифр ГТ-ОП-02-16-008) обучающуюся 
первого курса группы ГТ-61 специальности 43.02.11 Гостиничный сервис 
(срок обучения 2 года 10 месяцев) ;

3. Сову Артёма Дмитриевича (шифр ИФ-ОП-02-16-003) обучающегося 
первого курса группы ИС-61 специальности 09.02.04 Информационные 
системы (по отраслям) (срок обучения 2 года 10 месяцев);

4. Курсинова Константина Сергеевича (шифр ИФ-ОП-02-16-006) 
обучающегося первого курса группы ИФ-61 специальности 09.02.04 
Информационные системы (по отраслям) (срок обучения 3 года 10 месяцев);

5. Язеву Алену Андреевну (шифр ЭБЗ-ОП-02-13-013) обучающуюся 
четвёртого курса группы ЭБЗ-31 специальности 080101.65 Экономическая 
безопасность (срок обучения 5 лет;

Основание: представление декана факультета технологии и управления 
от 27.06.2017 г.

С.А. ГородковДиректор


